

ITR.7011.2.2021

Do wszystkich wykonawców

*Dotyczy zaproszenia do złożenia ofert cenowych na sporządzenie uproszczonej dokumentacji projektowej dla robót niewymagających pozwolenia na budowę - remont ul. Szkolnej i ul. Strażackiej w Krzepicach wraz z wymianą sieci wodociągowej.*

Przedstawiam odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy w Starostwie Powiatowym należy uzyskać zgłoszenie robót budowlanych?

Odpowiedź

Nie, zamawiający sam dokona zgłoszenia robót.

Pytanie 2

Na jakich mapach dokumentacja techniczna /branża sanitarna/ może być opracowana, na mapach zasadniczych, czy konieczne jest opracowanie na mapach do celów projektowych?

Odpowiedź

Dokumentację wystarczy sporządzić na mapie zasadniczej.

Z-ca BURMISTRZA

Mirosław Łukasik